
MATERIALE DE INTRETINERE SI ACCESORII

I.D.: 86013682

Data publicarii	19.08.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.143,28 RON - 1.143,28 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: MASINA DE SLEFUIT ORBITALA 125MMM M9204 1 BUC X 251.26= 251.26 RON -LAC PROTECTOR STEJAR 2.5L 3 BUC X 67.22= 201.66 RON -DILUANT 0.9L 4 BUC X 13.44 = 53.76 RON -DISCURI CU FIXARE AUTOMATA 8 BUC X 5.472= 43.78 RON - CUPLA RAPIDA 3/4" 2 BUC X 5.042= 10.084 RON - FURTUN APA 4 STRATURI 50M 1 BUC X 222.68 = 222.68 RON -LANT STIHL 50 PINTENI 3/8, 1.3PM 2 BUC X 52.10= 104.2 RON - FIR REZ.COSITOARE 2.7MM X15M 4 BUC X 18.48= 73.92 RON - PISTOL STROPIT PROFI 8 FUNCTII 1 BUC X 29.41= 29.41 RON - ROLA POLIESTER 10 CM , 10 BUC/SET 2 SET X 50.42= 100.84 RON - VIZIERA PROTECTIE 1 BUC X 47.07 = 47.07 RON - CONECTOR CU FILET INTERN 1-3/4 1 BUC X 4.63= 4.62 RON
